
組 スタート時間

伊藤大輔 *岩崎秀樹 長谷公広 *佐藤智治

安里明 *原仁 伊西庸介 高見正樹

石川泰希 簗田光志 金子隆浩 小平翔

飯島辰雄 *千葉実 *森田正浩 *大山和則

*西山英徳 *佐々木清士 *森末慎二 平田悦子

山下志帆美 後藤成範 岡部嘉輝 浜田恭輔

堀野恵美 名和瑞穂 千野さくら子 村井啓矩

榎本ちはる *市川清 *岡田忠彦 新居浩一

4

5

3
りおん　じゃぱん

辰実正和

7:53

8:00

8:07
エッサッサ

注2.スタート時間10分前までに1番ホールへ集合してください。

注3.「＊」印は2024年に55歳以上になる男子シニア指定選手					

8

関東最強チームスクランブル選手権【予選】

チーム名   ・   選手名

1

2

ペアリング・スタート時間（OUT）

開催日：2026年1月14日（水）

会　場：森林公園ゴルフ倶楽部

シャンキーズ

リバーサイドSC

7:39

7:46

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

TRS

9

10

8:14

8:21

8:28

6

7

主催：有限会社GSプランニング

2PIU2UGUALE6

殿と愉快な仲間たち



組 スタート時間

*高野秀久 伴野将博 三宅悠斗 柳澤里美

野口博基 海老沢達也 中村優希 長山公平

太田美希 中山洋次 中島崇 前田美佐

長谷部操 海汐龍人 坂巻拓也 半田志門

*河野真一 *下野修照 *田中良博 *菊池幸人

関英隆 奥原孝行 長谷川徒 藤原昌隆

義見康介 *中里タダヨシ *小池勉 *櫻田厚木

4

5

3
チーム　ラナキラ

オールインワン

7:53

8:00

8:07
STK2

注2.スタート時間10分前までに1番ホールへ集合してください。

注3.「＊」印は2024年に55歳以上になる男子シニア指定選手					

8

関東最強チームスクランブル選手権【予選】

チーム名   ・   選手名

1

2

ペアリング・スタート時間（IN）

開催日：2026年1月14日（水）

会　場：森林公園ゴルフ倶楽部

ひんき

sniper's

7:39

7:46

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

藤ゴルフチーム

9

10

8:14

8:21

6

7

主催：有限会社GSプランニング

東名厚木


